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A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  1 FABOZZI                   FRANCESCO         30/09/1974 NA 159 2014 0 T 0       RMIS06600P RM 31 3 Z  I

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  2 LEONI                     ROBERTA           21/01/1968 RM 136 2007 0                   RM 24 3 Z  I

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  3 GIORGI                    MASSIMO           07/03/1976 FR 124 2007 0                   RM 32 3 Z  I

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  4 VISCA                     BARBARA           12/09/1979 RM 118 2007 0         RMIS02400L RM 36 3 Z  I

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  5 D'AVANZO                  TIZIANA           08/06/1969 AV 62 2011 0         RMPS29000P RM 73 3 Z  I

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  6 LATTANZI COLAZZA          MASSIMILIANO      14/12/1970 RM 35 2007 0         RMIS02400L RM 117 3 Z  I

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  7 DI LITTA                  DANILO            07/01/1961 FR 20 2007 0                   RM 220 3 Z  I

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  1 ARCANGELI                 MARCO             13/09/1955 RM 256 2000 0                   RM 36 3 Z  I

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  2 DI CAMILLO                MARIO             12/09/1966 RM 238 2000 0                   RM 51 3 Z  I

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  3 DE PAOLIS                 FRANCO            17/05/1966 RM 231 2000 0                   RM 62 3 Z  I

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  4 FUNICELLO                 ROBERTO           12/07/1960 PI 227 2014 0                   RM 66 3 Z  I

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  5 CIANFARANI                PATRIZIA          05/07/1965 RM 219 2000 0                   RM 70 3 Z  I

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  6 LEONI                     FRANCO            21/06/1956 RM 195 2000 0                   RM 79 3 Z  I

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  7 FALERA                    PAOLO             08/09/1963 RM 191 2000 0                   RM 82 3 Z  I

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  8 LATTANZI                  ENRICA            04/12/1964 RM 153 2003 0                   RM 106 3 Z  I

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  9 SCALISI                   FILIPPO           08/07/1974 FR 132 2007 0 T 0                 RM 20 3 Z  I

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  10 MORICONI                  RENATO            25/12/1952 FR 131 2000 0                   RM 120 3 Z  I

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  11 LA PERUTA                 SABRINA           30/06/1973 CE 121 2011 0                   RM 6 3 Z  I

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  12 DIOTALLEVI                PAOLA             06/01/1964 RM 100 2007 0                   RM 139 3 Z  I

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  1 LIO                       LILLO             11/03/1966 CZ 170 2005 0                   RM 27 3 Z  I

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  2 PATRIZI                   MARGHERITA        27/04/1965 RM 165 2007 0                   RM 35 3 Z  I

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  3 ROSELLI                   DEVID             05/07/1977 AQ 162 2004 0                   RM 39 3 Z  I

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  4 COLANGELO                 FRANCESCO         13/07/1976 CB 143 2007 0                   RM 70 3 Z  I

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  5 CALIANDRO                 ALESSIO ORESTE    06/10/1977 TA 135 2014 0                   RM 4 3 Z  I

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  6 MASTRANTONI               MAURO             21/12/1963 FR 133 2007 0         RMPM07000R RM 87 3 Z  I

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  7 POSPONI                   MAURA             24/11/1963 FR 132 2007 0         RMPC060002 RM 93 3 Z  I

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  8 CARABELLA                 SILVIA            23/10/1977 RM 116 2007 0                   RM 111 3 Z  I

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  9 MATRICARDI                MORENA            19/10/1978 PE 112 2009 0                   RM 118 3 Z  I

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  10 FERRI                     DILETTA           19/01/1982 RM 101 2014 0                   RM 13 3 Z  I

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  11 SILVESTRI                 MARCO             19/03/1973 RM 59 2007 0                   RM 160 3 Z  I

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  12 RENZI                     MARCO             10/02/1980 RM 55 2014 0                   RM 18 3 V  I

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  1 MAZZUCCHI                 ANASTASIA         22/12/1971 RM 167 2007 0         RMIS00400B RM 4 3 Z  I

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  2 PRIORI                    MICHELA           08/10/1975 RM 153 2005 0         RMTF15000D RM 13 3 Z  I

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  3 PIERMARINI                MICHELA           10/02/1978 RM 128 2011 0         RMTF200009 RM 38 3 Z  I

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  4 MATTOZZI                  MONICA            06/01/1978 RM 116 2007 0         RMRH052011 RM 56 3 Z  I

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  5 GABRIELI                  MICHELA           14/01/1980 RM 107 2009 0                   RM 74 3 Z  I

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  6 NORI                      VERBANA           27/03/1978 FR 95 2007 0         RMIS02800X RM 85 3 Z  I

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  7 BERNARDINI                ARMANDO           05/05/1974 RM 93 2009 0                   RM 87 3 Z  I

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  8 BIANCHI                   ALBERTA           03/07/1983 RM 80 2009 0         RMIS10200L RM 97 3 Z  I

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  9 DE CESARIS                CRISTIANA         12/04/1968 RM 72 2007 0                   RM 106 3 Z  I

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  10 PONTARELLI                ANTONIO           10/07/1975 FR 61 2007 0                   RM 110 3 Z  I

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  11 FABRONI                   ADRIANA           29/08/1974 BG 58 2011 0         RMPS31000P RM 112 3 Z  I

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  12 PARISI                    LUCA              26/01/1978 SA 42 2009 0                   RM 136 3 Z  I

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  13 VENTURA                   GAETANO           08/05/1979 RM 33 2007 0         RMPS320009 RM 158 3 Z  I

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  14 NORO                      NADIA             04/05/1976 FR 32 2009 0 T 0       RMIS02800X RM 14 3 Z  I

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  15 LEO                       ANTONELLA         31/10/1977 RM 29 2007 0 T 0                 RM 182 3 Z  I

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  16 CORRADINI                 MICHELE           21/05/1976 LT 27 2007 0                   RM 201 3 Z  I

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  17 VENTURA                   FULVIO            08/05/1979 RM 26 2007 0         RMPS320009 RM 210 3 Z  I

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  18 LANNA                     LUANA             16/12/1978 RM 24 2007 0                   RM 223 3 Z  I

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  19 PICCIONI                  PAOLO             11/03/1972 RM 24 2007 0                   RM 227 3 Z  I

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  20 CARUSO                    VINCENZO          16/07/1974 EE 18 2011 0                   RM 280 3 Z  I

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  21 FAVALE                    ELISA             27/03/1978 RM 17 2009 0                   RM 289 3 Z  I

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  1 VENTURA                   GAETANO           08/05/1979 RM 141 2007 0         RMPS320009 RM 44 3 Z  I

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  2 LANNA                     LUANA             16/12/1978 RM 132 2007 0                   RM 60 3 Z  I

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  3 FABRONI                   ADRIANA           29/08/1974 BG 128 2011 0         RMPS31000P RM 75 3 Z  I

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  4 PICCIONI                  PAOLO             11/03/1972 RM 126 2007 0                   RM 81 3 Z  I

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  5 VENTURA                   FULVIO            08/05/1979 RM 125 2007 0         RMPS320009 RM 85 3 Z  I

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  6 LEO                       ANTONELLA         31/10/1977 RM 119 2007 0 T 0                 RM 99 3 Z  I

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  7 TRASATTI                  DIANA             18/10/1977 RM 110 2009 0                   RM 120 3 Z  I

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  8 CARUSO                    VINCENZO          16/07/1974 EE 98 2011 0                   RM 137 3 Z  I

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  9 FAVALE                    ELISA             27/03/1978 RM 92 2009 0                   RM 140 3 Z  I

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  10 NORO                      NADIA             04/05/1976 FR 68 2009 0 T 0       RMIS02800X RM 18 3 Z  I

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  11 PARISI                    LUCA              26/01/1978 SA 66 2009 0                   RM 157 3 Z  I

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  12 CORRADINI                 MICHELE           21/05/1976 LT 59 2007 0                   RM 163 3 Z  I

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  13 MAZZUCCHI                 ANASTASIA         22/12/1971 RM 37 2007 0         RMIS00400B RM 183 3 Z  I

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  14 PONTARELLI                ANTONIO           10/07/1975 FR 25 2007 0                   RM 190 3 Z  I

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  1 DI GIULIO                 SERENA            11/01/1975 RM 43 2007 0                   RM 79 3 Z  I

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  2 MACI                      ILARIA            19/07/1978 SA 41 2004 0                   RM 84 3 Z  I

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  3 CIPOLLONI                 GIOVANNA          22/09/1973 AQ 27 2005 0 T 0                 RM 205 3 Z  I

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  4 ALIBRANDI                 ANTONELLA         05/08/1979 ME 24 2007 0                   RM 265 3 Z  I

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN X 5 AMMIRATI                  SERENA            07/10/1981 RM 18 2007 0         RMPC250005 RM 343 3 V  I

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  6 FEDERICI                  CATERINA          09/03/1975 RM 17 2009 0                   RM 354 3 V  I

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  7 CAPITANI                  RACHELE           27/11/1974 RM 15 2007 0                   RM 373 3 Z  I

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN  1 CAPITANI                  RACHELE           27/11/1974 RM 162 2007 0                   RM 4 3 Z  I

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN  2 ALIBRANDI                 ANTONELLA         05/08/1979 ME 156 2007 0                   RM 21 3 Z  I

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN  3 BELLI                     MANUELA           09/04/1979 RM 139 2007 0                   RM 69 3 Z  I

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN  4 CIPOLLONI                 GIOVANNA          22/09/1973 AQ 135 2005 0 T 0                 RM 77 3 Z  I

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN  5 DI GIULIO                 SERENA            11/01/1975 RM 94 2007 0                   RM 131 3 Z  I

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN  6 FEDERICI                  CATERINA          09/03/1975 RM 89 2009 0                   RM 143 3 V  I

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN X 7 CALI                      SARA              14/02/1977 RM 36 2014 0         RMIS02400L RM 0 3 C  I

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN  8 MACI                      ILARIA            19/07/1978 SA 31 2004 0                   RM 220 3 Z  I

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN X 9 AMMIRATI                  SERENA            07/10/1981 RM 18 2007 0         RMPC250005 RM 306 3 V  I

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN  1 NEVANO                    SARA              05/11/1973 RM 183 2002 0                   RM 14 3 Z  I

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN  2 MACI                      ILARIA            19/07/1978 SA 135 2004 0                   RM 53 3 Z  I

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN  3 CIPOLLONI                 GIOVANNA          22/09/1973 AQ 51 2005 0 T 0                 RM 145 3 Z  I

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN  4 CAPITANI                  RACHELE           27/11/1974 RM 23 2007 0                   RM 198 3 Z  I

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN X 5 AMMIRATI                  SERENA            07/10/1981 RM 18 2007 0         RMPC250005 RM 201 3 V  I

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  1 LANZA                     ROBERTO           28/12/1961 AN 205 2000 0                   RM 1 3 Z  I

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  2 MERCURI                   MIRNA             19/01/1974 RM 127 2007 0         RMTF200009 RM 70 3 Z  I

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  3 MANCIOCCHI                ROBERTA           15/06/1963 RM 117 2007 0         RMPS320009 RM 88 3 Z  I

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  4 BATTISTI                  MAURO             09/05/1958 RM 17 2014 0         RMIS02400L RM 13 3 Z  I

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  1 TESTI                     BRUNELLA          25/02/1960 RM 209 2000 0                   RM 2 2 Z  I

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  2 PAZIENTI                  CECILIA           15/11/1954 RM 246 2000 0                   RM 8 3 Z  I

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  3 FAZZARI                   CATINA            19/01/1975 RM 135 2007 0                   RM 36 3 Z  I

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  4 PETILLO                   LUCIA             25/05/1980 NA 112 2011 0 T 0                 RM 66 3 Z  I

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  5 CIUFFA                    BENEDETTA         20/09/1982 RM 105 2009 0 T 0                 RM 78 3 Z  I

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  6 FRASCA                    EMANUELA          18/08/1981 RM 102 2009 0 T 0                 RM 81 3 Z  I
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A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  7 SBARAGLIA                 FRANCESCA         11/03/1980 RM 65 2007 0 T 1                 RM 117 3 Z  I

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  8 SANTESE                   ANTONELLA         10/08/1980 RM 63 2011 0                   RM 4 3 Z  I

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  9 CUBEDDU                   TIZIANA           01/12/1969 RM 50 2007 0                   RM 142 3 Z  I

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  10 PALLONE                   SERENA            30/03/1979 RM 46 2009 0                   RM 146 3 Z  I

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  11 FARINELLI                 FRANCESCA         12/09/1979 RM 41 2007 0                   RM 155 3 Z  I

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  12 SILVESTRI                 ROBERTA           12/04/1964 RM 30 2007 0         RMIS00100X RM 165 3 V  I

A246 LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN  1 TORRE                     ROSA MARIA        20/10/1966 EE 29 2007 0         RMIS02400L RM 77 3 Z  I

A246 LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN  2 MASTROFRANCESCO           CARLA             16/09/1967 RM 28 2007 0                   RM 84 3 Z  I

A246 LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN  3 DI DONATO                 SIMONA            05/08/1975 FR 22 2007 0                   RM 107 3 Z  I

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  1 COLUZZI                   ROBERTA           14/10/1971 RM 200 2007 0                   RM 24 3 Z  I

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  2 TESTANI                   LORENA            30/03/1969 EE 197 2002 0                   RM 27 3 Z  I

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  3 MASTROFRANCESCO           CARLA             16/09/1967 RM 194 2002 0                   RM 32 3 Z  I

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  4 LEONI                     CLAUDIA           03/10/1967 RM 190 2007 0         RMTF15000D RM 39 3 Z  I

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  5 LISANTI                   ANGELA            20/12/1967 PZ 186 2007 0                   RM 44 3 Z  I

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  6 OLIVA                     GRAZIINA          23/08/1972 SA 184 2007 0                   RM 52 3 Z  I

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  7 PEPE                      MARISA            24/04/1972 EE 170 2003 0                   RM 74 3 Z  I

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  8 DE ANGELIS                ALESSANDRA        27/08/1973 RM 169 2002 0                   RM 76 3 Z  I

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  9 CACCIOPPOLI               MARIA ROSARIA     06/09/1964 NA 169 2002 0                   RM 77 3 Z  I

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  10 DI DONATO                 SIMONA            05/08/1975 FR 155 2005 0                   RM 101 3 Z  I

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  11 SERVETTI                  SARA              16/05/1976 VA 148 2005 0                   RM 116 3 Z  I

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  12 FUSCO                     ROSSELLA          22/06/1964 TS 148 2007 0                   RM 117 3 Z  I

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  13 BEVACQUA                  ANGELA            24/01/1977 ME 124 2007 0         RMTD39000B RM 157 3 Z  I

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  14 ZITARELLI                 LUIGI             11/01/1971 LT 124 2014 0         RMPS320009 RM 159 3 Z  I

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  15 SANTINI                   SILVIA            05/09/1979 AQ 112 2011 0         RMTF15000D RM 174 3 Z  I

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  16 BOVINO                    MARIA RITA        01/07/1973 RM 84 2002 0                   RM 203 3 Z  I

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  17 BORGIA                    NEVIA             16/10/1964 FR 23 2004 0                   RM 336 3 Z  I

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  18 DI LAURA                  FRANCESCA         06/11/1976 RM 21 2007 0         RMIS02400L RM 354 3 Z  I

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  19 CARELLA                   ANTONELLA         01/09/1960 RM 12 2007 0                   RM 433 3 Z  I

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  1 PALUMBO                   DOMENICA          04/12/1965 EE 141 2011 0 T 0                 RM 6 3 Z  I

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  2 LEO                       ANTONELLA         31/10/1977 RM 119 2007 0 T 0                 RM 37 3 Z  I

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  3 NORO                      NADIA             04/05/1976 FR 68 2009 0 T 0       RMIS02800X RM 12 3 Z  I

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  1 PALUMBO                   DOMENICA          04/12/1965 EE 141 2011 0 T 0                 RM 6 3 Z  I

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  2 LEO                       ANTONELLA         31/10/1977 RM 119 2007 0 T 0                 RM 37 3 Z  I

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  3 NORO                      NADIA             04/05/1976 FR 68 2009 0 T 0       RMIS02800X RM 12 3 Z  I

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  1 PALUMBO                   DOMENICA          04/12/1965 EE 141 2011 0 T 0                 RM 6 3 Z  I

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  2 LEO                       ANTONELLA         31/10/1977 RM 119 2007 0 T 0                 RM 37 3 Z  I

AD01 SCIENTIFICA                        SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  3 NORO                      NADIA             04/05/1976 FR 68 2009 0 T 0       RMIS02800X RM 12 3 Z  I

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  1 CIPOLLONI                 GIOVANNA          22/09/1973 AQ 135 2005 0 T 0                 RM 23 3 Z  I

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  2 PETILLO                   LUCIA             25/05/1980 NA 112 2011 0 T 0                 RM 66 3 Z  I

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  3 CIUFFA                    BENEDETTA         20/09/1982 RM 105 2009 0 T 0                 RM 79 3 Z  I

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  4 FRASCA                    EMANUELA          18/08/1981 RM 102 2009 0 T 0                 RM 82 3 Z  I

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  5 SBARAGLIA                 FRANCESCA         11/03/1980 RM 65 2007 0 T 1                 RM 156 3 Z  I

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  1 CIPOLLONI                 GIOVANNA          22/09/1973 AQ 135 2005 0 T 0                 RM 23 3 Z  I

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  2 PETILLO                   LUCIA             25/05/1980 NA 112 2011 0 T 0                 RM 66 3 Z  I

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  3 CIUFFA                    BENEDETTA         20/09/1982 RM 105 2009 0 T 0                 RM 79 3 Z  I

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  4 FRASCA                    EMANUELA          18/08/1981 RM 102 2009 0 T 0                 RM 82 3 Z  I

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  5 SBARAGLIA                 FRANCESCA         11/03/1980 RM 65 2007 0 T 1                 RM 156 3 Z  I

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  1 CIPOLLONI                 GIOVANNA          22/09/1973 AQ 135 2005 0 T 0                 RM 23 3 Z  I

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  2 PETILLO                   LUCIA             25/05/1980 NA 112 2011 0 T 0                 RM 66 3 Z  I

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  3 CIUFFA                    BENEDETTA         20/09/1982 RM 105 2009 0 T 0                 RM 79 3 Z  I

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  4 FRASCA                    EMANUELA          18/08/1981 RM 102 2009 0 T 0                 RM 82 3 Z  I

AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  5 SBARAGLIA                 FRANCESCA         11/03/1980 RM 65 2007 0 T 1                 RM 156 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  1 NATALE                    GENNARO           16/04/1973 CE 185 2007 0 T 0                 RM 154 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  2 GENOVESE                  FELICE            03/06/1964 NA 183 2014 0 T 0                 RM 166 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  3 BOVA                      TIZIANA           01/02/1975 NA 180 2007 0 T 0                 RM 182 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  4 BELLOPEDE                 VINCENZO          26/06/1966 AV 170 2014 0 T 0                 RM 229 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  5 FABOZZI                   FRANCESCO         30/09/1974 NA 159 2014 0 T 0       RMIS06600P RM 268 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  6 TANZI                     GIOVANNA          25/06/1976 FR 148 2005 0 T 0                 RM 21 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  7 SARRA                     GIUSEPPE          25/07/1966 FR 147 2007 0 T 0                 RM 33 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  8 QUADRINI                  GIANBATTISTA      22/01/1973 FR 147 2011 0 T 0       RMTA040009 RM 35 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  9 PANACCIONE                MONIA             30/07/1976 FR 146 2009 0 T 0       RMTF15000D RM 39 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  10 MARAZZI                   PIERPAOLO         14/06/1972 RM 143 2007 0 T 0       RMTF19000X RM 52 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  11 D'EMILIA                  MARCO             03/06/1975 FR 136 2007 0 T 0                 RM 88 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  12 NAPPI                     CIRO              09/08/1974 SA 134 2014 0 T 0                 RM 113 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH X 13 CAPORUSSO                 ROSA              04/09/1979 FR 129 2007 0 T 0       RMTF15000D RM 126 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  14 PORTICO AMBROSIO          PATRIZIA          07/07/1980 NA 124 2014 0 T 0       RMTD48000N RM 395 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  15 DE IUDICIBUS              ORNELLA           19/10/1968 NA 116 2011 0 T 0       RMRC06000N RM 179 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  16 QUADRINI                  BARBARA           24/03/1979 FR 108 2007 0 T 0       RMIS04600D RM 193 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  17 SANTILLO                  MELINA            27/04/1974 BN 79 2014 0 T 0                 RM 529 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  18 URCIUOLI                  CARLO             01/06/1965 AV 66 2011 0 T 0                 RM 270 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  19 BONARO                    BRUNO             22/08/1971 CS 42 2014 0 T 0                 RM 4 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  20 PALUMBO                   DOMENICA          04/12/1965 EE 28 2011 0 T 0                 RM 315 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  21 REVERUZZI                 MAURIZIO          17/01/1965 BN 14 2014 0 T 0                 RM 321 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  22 MALARBY                   FRANCESCA         21/11/1973 RM 180 2002 0 T 1       RMTD17000C RM 332 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  1 NATALE                    GENNARO           16/04/1973 CE 185 2007 0 T 0                 RM 154 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  2 GENOVESE                  FELICE            03/06/1964 NA 183 2014 0 T 0                 RM 166 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  3 BOVA                      TIZIANA           01/02/1975 NA 180 2007 0 T 0                 RM 182 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  4 BELLOPEDE                 VINCENZO          26/06/1966 AV 170 2014 0 T 0                 RM 229 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  5 FABOZZI                   FRANCESCO         30/09/1974 NA 159 2014 0 T 0       RMIS06600P RM 268 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  6 TANZI                     GIOVANNA          25/06/1976 FR 148 2005 0 T 0                 RM 21 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  7 SARRA                     GIUSEPPE          25/07/1966 FR 147 2007 0 T 0                 RM 33 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  8 QUADRINI                  GIANBATTISTA      22/01/1973 FR 147 2011 0 T 0       RMTA040009 RM 35 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  9 PANACCIONE                MONIA             30/07/1976 FR 146 2009 0 T 0       RMTF15000D RM 39 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  10 MARAZZI                   PIERPAOLO         14/06/1972 RM 143 2007 0 T 0       RMTF19000X RM 52 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  11 D'EMILIA                  MARCO             03/06/1975 FR 136 2007 0 T 0                 RM 88 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  12 NAPPI                     CIRO              09/08/1974 SA 134 2014 0 T 0                 RM 113 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH X 13 CAPORUSSO                 ROSA              04/09/1979 FR 129 2007 0 T 0       RMTF15000D RM 126 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  14 PORTICO AMBROSIO          PATRIZIA          07/07/1980 NA 124 2014 0 T 0       RMTD48000N RM 395 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  15 DE IUDICIBUS              ORNELLA           19/10/1968 NA 116 2011 0 T 0       RMRC06000N RM 179 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  16 QUADRINI                  BARBARA           24/03/1979 FR 108 2007 0 T 0       RMIS04600D RM 193 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  17 SANTILLO                  MELINA            27/04/1974 BN 79 2014 0 T 0                 RM 529 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  18 URCIUOLI                  CARLO             01/06/1965 AV 66 2011 0 T 0                 RM 270 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  19 BONARO                    BRUNO             22/08/1971 CS 42 2014 0 T 0                 RM 4 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  20 PALUMBO                   DOMENICA          04/12/1965 EE 28 2011 0 T 0                 RM 315 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  21 REVERUZZI                 MAURIZIO          17/01/1965 BN 14 2014 0 T 0                 RM 321 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  22 MALARBY                   FRANCESCA         21/11/1973 RM 180 2002 0 T 1       RMTD17000C RM 332 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  1 NATALE                    GENNARO           16/04/1973 CE 185 2007 0 T 0                 RM 154 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  2 GENOVESE                  FELICE            03/06/1964 NA 183 2014 0 T 0                 RM 166 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  3 BOVA                      TIZIANA           01/02/1975 NA 180 2007 0 T 0                 RM 182 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  4 BELLOPEDE                 VINCENZO          26/06/1966 AV 170 2014 0 T 0                 RM 229 3 Z  I
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AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  5 FABOZZI                   FRANCESCO         30/09/1974 NA 159 2014 0 T 0       RMIS06600P RM 268 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  6 TANZI                     GIOVANNA          25/06/1976 FR 148 2005 0 T 0                 RM 21 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  7 SARRA                     GIUSEPPE          25/07/1966 FR 147 2007 0 T 0                 RM 33 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  8 QUADRINI                  GIANBATTISTA      22/01/1973 FR 147 2011 0 T 0       RMTA040009 RM 35 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  9 PANACCIONE                MONIA             30/07/1976 FR 146 2009 0 T 0       RMTF15000D RM 39 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  10 MARAZZI                   PIERPAOLO         14/06/1972 RM 143 2007 0 T 0       RMTF19000X RM 52 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  11 D'EMILIA                  MARCO             03/06/1975 FR 136 2007 0 T 0                 RM 88 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  12 NAPPI                     CIRO              09/08/1974 SA 134 2014 0 T 0                 RM 113 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH X 13 CAPORUSSO                 ROSA              04/09/1979 FR 129 2007 0 T 0       RMTF15000D RM 126 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  14 PORTICO AMBROSIO          PATRIZIA          07/07/1980 NA 124 2014 0 T 0       RMTD48000N RM 395 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  15 DE IUDICIBUS              ORNELLA           19/10/1968 NA 116 2011 0 T 0       RMRC06000N RM 179 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  16 QUADRINI                  BARBARA           24/03/1979 FR 108 2007 0 T 0       RMIS04600D RM 193 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  17 SANTILLO                  MELINA            27/04/1974 BN 79 2014 0 T 0                 RM 529 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  18 URCIUOLI                  CARLO             01/06/1965 AV 66 2011 0 T 0                 RM 270 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  19 BONARO                    BRUNO             22/08/1971 CS 42 2014 0 T 0                 RM 4 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  20 PALUMBO                   DOMENICA          04/12/1965 EE 28 2011 0 T 0                 RM 315 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  21 REVERUZZI                 MAURIZIO          17/01/1965 BN 14 2014 0 T 0                 RM 321 3 Z  I

AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA    SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  22 MALARBY                   FRANCESCA         21/11/1973 RM 180 2002 0 T 1       RMTD17000C RM 332 3 Z  I

AD04 PSICOMOTORIA                       SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  1 SCALISI                   FILIPPO           08/07/1974 FR 132 2007 0 T 0                 RM 4 3 Z  I

AD04 PSICOMOTORIA                       SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  1 SCALISI                   FILIPPO           08/07/1974 FR 132 2007 0 T 0                 RM 4 3 Z  I

AD04 PSICOMOTORIA                       SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  1 SCALISI                   FILIPPO           08/07/1974 FR 132 2007 0 T 0                 RM 4 3 Z  I


